
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2675716

Prodej samostatného RD, 164 m2, Velké Kunětice (okres Jeseník)

Prodej rodinného domu 7+1, 7949 m2, Velké
Kunětice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 846505 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Velké Kunětice (okres Jeseník)

Prodej rodinného domu 7+1, 7949 m2, Velké Kunětice

Ve výhradním zastoupení nabízíme k prodeji rodinný dům 7+1 s
rozlehlým pozemkem (dle územního plánu s možností další
výstavby), který se nachází v klidné části obce, téměř na samotě.
Tento dům má 2 nadzemní podlaží, půdu, sklep a dílnu. Nabízí
celkem 7 prostorných místností, kuchyň, předsíň, koupelnu a toaletu.
Vytápění domu je zajištěno kamny na tuhá paliva, je napojený na
veřejný vodovod, má vlastní septik a nedávno byl dokončen přívod
kanalizace k domu. Příjezdová cesta je obecní. V obci je obchod,
školka, pošta, autobusová zastávka a vše ostatní najdete v
nedalekém okresním městě Jeseník. Nemovitost je možné
financovat úvěrem, který vám zdarma vyřídíme. Více informací u
makléře.

CENA: (za nemovitost) 4 450 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 7949

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Internet

Vybaveno Nezařízeno

Topení Lokální - tuhá paliva
Lokální - elektrické

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2675716

Prodej samostatného RD, 164 m2, Velké Kunětice (okres Jeseník)

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace
Septik

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Sportovní areál

Rok kolaudace 1885

Parkování venkovní stání

Orientace

Počet míst k parkování 4

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 164

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě Vodovod
Kanalizace

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Homoľa Ján
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


